UBND TỈNH NINH THUẬN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	CÔNG TY TNHH MTV

KHAI THÁC CÔNG TRÌNH THỦY LỢI NINH THUẬN
	                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:        /CTKTTL-TCHC

Về việc Công bố thông tin theo Nghị định số 47/2021/NĐ-CP.
	Ninh Thuận, ngày     tháng 7 năm 2022

Kính gửi: Bộ Kế hoạch và Đầu tư.

Thực hiện Nghị định số 47/2021/NĐ-CP, ngày 01/4/2021 của Chính phủ về việc Quy định chi tiết một số điều của Luật Doanh nghiệp.

Nay, Công ty TNHH MTV Khai thác Công trình thủy lợi Ninh Thuận kính gửi Bộ Kế hoạch và Đầu tư văn bản liên quan phải công bố thông tin theo quy định Báo cáo tài chính 6 tháng đầu năm 2022 của Công ty TNHH MTV Khai thác công trình thủy lợi Ninh Thuận.
Vậy, Công ty TNHH MTV Khai thác công trình thủy lợi Ninh Thuận báo cáo để Bộ Kế hoạch và Đầu tư được biết./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND tỉnh Ninh Thuận (thay b/c);

- Sở Thông tin và truyền thông tỉnh (để công bố);

- Sở Tài chính tỉnh (thay b/c);

-Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh;

- Chủ tịch Công ty;

- Kiểm soát viên;

- Ban Giám đốc;

- Cổng thông tin điện tử Công ty

(khaithacthuyloininhthuan.com.vn);

- Cổng thông tin điện tử Bộ Kế hoạch và Đầu tư

(http://www.business.gov.vn);

- Email: info@business.gov.vn;

- Lưu: VT, TCHC.
	KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Phạm Hòa Bình